

Érvényes: **2024.10.03 – 2024.10.09.**

AKCIÓK SZUPER ÁRAK

Kígyóborka
1 db



CSAK
249 Ft

A terméket a Miskolc, Győri kapu 24. D épület alatti SPAR partner üzletünkben nem forgalmazzuk!

Pick Pickolino virsli
csomagolt
140 g
(4.821,43 Ft/1 kg)
2 db esetén
a második termék
egységára:
(1.635,71 Ft/1 kg)



MINDEN
MÁSODIK TERMÉK
-66%
~~675 Ft~~
229 Ft

Az akcióban részt vevő termékek közül 2 termék együttes megvásárlása esetén érvényes a kedvezmény.

Magyar tejföl
20%-os zsírtartalom
330 g
(1.512,12 Ft/1 kg)



-34%
~~765 Ft~~
499 Ft
Spórolás: 266 Ft

Zott Jogobella élőflórás joghurt
150 g
(1.060 Ft/1 kg)



CSAK
159 Ft

Vitajó sokmagvas kocka
frissen sütve
1 db



CSAK
129 Ft

SPAR pizzás csiga
frissen sütve
1 db



-14%
~~269 Ft~~
229 Ft

Buitoni pizza
gyorsfagyasztott
270 g (4.440,74 Ft/1 kg)
350 g (3.425,71 Ft/1 kg)



CSAK
1.199 Ft

Cerbona müzli
többféle
200 g
(3.495 Ft/1 kg)



-22%
~~899 Ft~~
699 Ft
Spórolás: 200 Ft

Milka táblás csokoládé
többféle
100 g
(3.990 Ft/1 kg)



CSAK
399 Ft

Ajánlatunk az egészmagyos, törtmagyos, Noisette, mazsolás-magyos termékekre nem vonatkozik!

-35%
Minden Globus
460/470/485 g-os ketchup,
415/439 g-os majonéz
árából!



A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

Ajánlatunk az alábbi City SPAR üzletekben érvényes:

Budapest, I. Alagút utca 5-7. • Budapest V, Károly krt. 22-24. • Budapest V, Vértanúk tere 1. • Budapest VI., Andrásy út 30. • Budapest VI., Teréz krt. 2. Budapest VIII., Rákóczi út 19. • Budapest IX., Mester u. 1. • Budapest IX., Ráday u. 32. • Budapest IX., Tüszoltó u. 50-56. • Budapest IX., Vágóhid u. 3. • Budapest XI., Dombóvári u. 27. • Budapest XI., Fehérvári út 97-99. Budapest XII., Bőszörményi u. 38/A-B • Budapest XIII., Bessenyei u. 8. • Budapest, XIII., Váci út 34. • Budapest, XIII., Váci út 37. • Budapest XIII., Váci út 138/A • Liszt Ferenc Nemzetközi Repülőtér 2B Terminál érkezési szint Eger, Dobó István tér 1. • Győr, Rónay Jácint u. 12. • Kiskunfélegyháza, Wesselényi u. 1. • Szeged, Mars tér 1-3. • Szeged, Szentháromság u. 68. • Szeged, Széchenyi tér 15. • Szombathely, Hefele Menyhért u. 3-5. • Tata, Rákóczi F. u. 9. • Tatabánya, Fő tér 10.

Engedményes kínlatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A rendelet hatálya alá tartozó esetekben az árkiírási rendeletnek megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelet szerint meghatározott ideig alkalmazott fogyasztói árak. Minden akció kommunikálása a rendelet hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat. A plakáton lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelölővel ellátott termékekre!